inungit eo sanguine septem lapides in medio positos, inter inungendum inuocans Dionysum & Vraniam. Hoc acto, idem qui fuit sequester foederis inter amicos contrahendi, vadatur hospitem, aut forte ciuem, si cum ciue res agitur. Quod foedus & ipsi qui amicitiam contraxerunt, seruare iustum censent. Dionysum quem Vrotalt, & Vraniam quam Alilat appellant, solos deos esse arbitrantur. Et quemadmodum Dionysum, ita puellarum capillum tondere aiunt. tondentur autem in rotundum, tempora subradentes. Igitur postquam foedus cum nunciis inuit Arabs, talem rem commentus est: Camelos omnes, posteaquam utribus camelinis aqua completis onerauit, egitque ad loca humore carentia, ibi Cambysis exercitum praestolabatur. Ex iis quae narrantur, hoc quod dixi propius fidem est, tamen id quoque quod minus credibile est, quandoquidem refertur, commemorare debeo. Est magnum in Arabia flumen nomine Corys, exiens in mare quod dicitur rubrum: ab hoc flumine fertur Arabum rex canalem ex bouinis aliisque crudis cortis confutum, tanta longitudine produxisse, ut ad loca arida per illum aquam produceret: inque ipso arido solo ingentes cisternas fodisse, qua recepta aqua potum suppeditarent. Et quum sit a flumine ad terram aridam duodecim dierum via, per tres aquae ductus in totidem partes aquam deduxisse. Ceterum apud Nili ostium quod dicitur Pelusium, habebat castra P s A M M E N I T V S Amasis filius, Cambysen opperiens. Nam Amasin Cambyses in Aegyptum progressus non viuum nactus est, sed defunctum, quum quatuor & quadraginta annis regnasset: per quos nihil admodum calamitatis est expertus. defunctusque & sale conditus est, & in sepulchris quae ipse adificauerat, situs intra templum. Sub eius autem filio Psammenito maximum exitit Aegyptiis portentum: Apud Thebas Aegyptias (quod neque prius unquam neque postea ad meam usque aetatem contigit, ut ipsi Thebani aiunt) pluit. Thebis tamen tunc pluit guttis. Persae porro ubi siccanea peragrauerunt, subsecere, vicini Aegyptiis, tanquam iam congressuri. Ibi Aegyptiorum auxiliarii Graeci & Cares, Phani qui externum exercitum in Aegyptum adduxisset, infensi,

22. ἔστιν οἱ μὲν αἱ αἱ

1 Eodemque modo quo tonsus est Dionysus, tonderi se aiunt. 2 Nam in superiore Aegypto penitus non pluit. Thebis gamed, etc. 3 Legit συμβαλίοντες, ut et vet. nostri cod. habent.

hoc rei in illi
 qui erant a Pl
 castra perdux
 patris, politoq
 exercitum cra
 singulos puer
 truncauerunt
 num & aqua
 quo sanguine
 fixerunt. A
 quam multis
 fugam vetur
 mirandam vi
 Olla eorum
 quum iacere
 eta fuerant,
 liorsum Aegy
 pita adeo frag
 vel solo calcu
 ptiorum aut
 lapidis clidas
 illi reddebant
 tes) quod Aeg
 re capita inci
 redditur com
 fa est non cal
 bus hominib
 ptios caluos
 fe est cur rob
 sis cur fragil
 quod a pti
 pita, gestante
 go huiuscem
 istis similia in
 cum Achemen
 bie sunt casti.
 ex acie terga
 gam capellum
 pissent Mem
 uerfo flumine
 caduceatore
 ditionem hor
 uentare Mem
 vrbe effusi, n
 frustrati
 Et Aegyptii
 aliquamdiu
 animaduente
 pro contigisse
 dediderunt,
 dona miserun
 cxi itidem vt
 ipsi fecere. C
 Libybus ven
 quae autem a
 opinor, quoe
 tas enim mir